关于债券结余资金调整用途的报告

主任、各位副主任、各位委员：

截止至目前，我区已确定的债券结余资金共3项，金额为4024.21万元，按区长办公会议研究意见，拟变更使用用途。具体项目如下：
一、2019年秸秆综合利用固化燃料站建设项目债券资金总额925.5万元，结余234.21万元。
二、2019年高标准农田示范工程项目债券资金总额3423万元，结余390万元。

三、2019年畜禽粪污资源化利用整村推进项目债券资金总额2400万元，结余1000万元；2020年畜禽粪污资源化利用整村推进项目债券资金总额2400万元，由于此项目2020年没有建设实施，因此2020年债券资金全部结余。

秸秆综合利用项目和畜禽粪污资源化利用整村推进项目结余债券资金3634.21万元拟调整用于老旧小区改造工程项目；高标准农田示范工程项目结余债券资金390万元拟调整用于五营乡互相村修路和互相村侯家屯、陶家屯环境治理工程项目。

特此报告，请审议批准。

    绥化市北林区财政局

2020年9月10
[image: image1.jpg]AR k2 K

It A £ [2020]10 5

* \.

ZUNIAXAKKBLET
ACHRIX B35 25 4% 98 & A PR R 45 O L BT

X it BBy«

TREAT 2020 4 9 A 10 EREM (EFHELLSEA
EEFRAH L) LHM2020130 §) BKE, ZAMHK
RARAAKZLF -+ ERSWFN, FRHE 2010 &5
ﬁ%éﬂﬂ%ﬁﬁmw#&m%#iﬁ&ﬁﬁﬁkﬂmg
#ﬁﬁﬁﬁ%%ﬁ#ﬁﬁ%%ilﬁiﬂf%m¢2&ﬁl
E%E;mw$ﬁ%&ﬂm%%1ﬁ%ﬁ%%ﬁ#ﬁﬁwo
ﬁﬁﬁfﬁﬁ?iﬁﬁ@%ﬁiﬁﬁﬁi%\Hi%%%%
BIEZHHE,

[image: image2.jpg]HE1 5§

PAGE
—3—